ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.5-2136/00-31-17

«17» мая 2018 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления Федеральной антимонопольной
службы Алексей Сергеевич Крюков, рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 4-19.5-2136/00-31-17, возбужденного в
отношении ПАО «МОЭК» (119048, г. Москва, ул. Ефремова,д. 10, ИНН 7720518494,
ОГРН 1047796974092, КПП 770401001), в отсутствии законного представителя ПАО
«МОЭК», надлежащим образом уведомленного о времени месте рассмотрения
дела,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела № 4-19.5-2136/00-
31-17 об административном правонарушении.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-19.5-2136/00-31-17 до 15.06.2018.

Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-19.5-2136/00-31-17 отложить.

Назначить дело об административном правонарушении
№ 4-19.5-2136/00-31-17 к рассмотрению на «15» июня 2018 года
в 12 часов 00 минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, каб. 130.

Заместитель начальника

Правового управления А.С. Крюков